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SAN LUIS POTOSI
Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos
Clasificacion por Objeto del Gasto (Capitulo y Concepto)

| Del 01/ene./2023 Al 31/may./2023

CENTRO DE LAS ARTES DE SAN LUIS POTOSI

hora de Impresién

Fecha y | 05/jun./2023

01:17 p. m.

Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES $28,399,069.90 $0.00 $28,399,069.90 $10,068,654.08 $9,929,171.20 $18,330,415.82

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $12,647,716.73 -$700,000.00 $11,947,716.73 $4,566,255.45 $4,566,255.45 $7,381,461.28
PERMANENTE

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER $1,745,347.50 $0.00 $1,745,347.50 $895,302.50 $895,302.50 $850,045.00
TRANSITORIO

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $4,267,999.30 $0.00 $4,267,999.30 $185,924.39 $185,924.39 $4,082,074.91

SEGURIDAD SOCIAL $1,632,354.37 $700,000.00 $2,332,354.37 $1,471,336.90 $1,331,854.02 $861,017.47

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS $8,105,652.00 $0.00 $8,105,652.00 $2,949,834.84 $2,949,834.84 $5,155,817.16
MATERIALES Y SUMINISTROS $1,672,714.62 $755,577.29 $2,428,291.91 $607,738.05 $412,033.24 $1,820,553.86

MATERIALES DE ADMINISTRACION, EMISION DE $729,747.72 $529,853.15 $1,259,600.87 $253,306.37 $151,461.12 $1,006,294.50
DOCUMENTOS Y ARTICULOS OFICIALES

ALIMENTOS Y UTENSILIOS $292,303.62 $15,345.00 $307,648.62 $45,232.96 $31,076.46 $262,415.66

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y $152,469.78 $86,982.00 $239,451.78 $23,121.87 $23,121.87 $216,329.91
COMERCIALIZACION

MATERI/—\LES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE $307,995.81 $63,904.00 $371,899.81 $184,875.78 $128,742.22 $187,024.03
REPARACION

PRODUCTOS QUIMICOS, FARMACEUTICOS Y DE $19,611.13 $0.00 $19,611.13 $0.00 $0.00 $19,611.13
LABORATORIO

COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $33,670.16 $18,494.14 $52,164.30 $24,600.00 $24,600.00 $27,564.30

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y $16,478.08 -$1,065.91 $15,412.17 $0.00 $0.00 $15,412.17
ARTICULOS DEPORTIVOS

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS $120,438.32 $42,064.91 $162,503.23 $76,601.07 $53,031.57 $85,902.16

MENORES
SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, REPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIATICOS

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTRAS AYUDAS

AYUDAS SOCIALES
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES

$7,282,086.62
$952,717.31
$574,952.05
$3,330,469.19

$127,583.38
$307,796.53

$254,549.94
$889,580.73
$138,393.71
$706,043.78
$1,378,538.86

$1,378,538.86
$200,000.00

$6,464,839.20
$7,023.18
-$2,710.30
$2,019,687.54

$494,887.22
$64,287.96

$3,476,391.80
-$204,943.87
$610,215.67
$0.00
-$553,935.24

-$553,935.24
$46,872.00

$13,746,925.82
$959,740.49
$572,241.75
$5,350,156.73

$622,470.60
$372,084.49

$3,730,941.74
$684,636.86
$748,609.38
$706,043.78
$824,603.62

$824,603.62
$246,872.00

$5,121,211.08
$673,526.45
$73,155.68
$1,976,433.27

$37,520.57
$229,562.84

$1,249,889.34
$48,457.70
$574,734.23
$257,931.00
$0.00

$0.00
$95,468.34

$3,722,012.16
$554,812.05
$73,155.68
$1,944,083.43

$37,520.57
$194,931.04

$609,489.34
$48,457.70
$51,484.35
$208,078.00
$0.00

$0.00
$16,926.00

$8,625,714.74
$286,214.04
$499,086.07
$3,373,723.46

$584,950.03
$142,521.65

$2,481,052.40
$636,179.16
$173,875.15
$448,112.78
$824,603.62

$824,603.62
$151,403.66
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MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $200,000.00 $37,892.00 $237,892.00 $86,488.34 $7,946.00 $151,403.66
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $8,980.00 $8,980.00 $8,980.00 $8,980.00 $0.00
INVERSION PUBLICA $0.00 $356,933.30 $356,933.30 $356,933.30 $356,933.30 $0.00
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $356,933.30 $356,933.30 $356,933.30 $356,933.30 $0.00
Total del Gasto $38,932,410.00 $7,070,286.55 $46,002,696.55 $16,250,004.85 $14,437,075.90 $29,752,691.70




